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Neuweier Pinot Noir R Ortswein
Rødvin / Tyskland / Baden

Produsent: Weingut Schloss Neuweier
Årgang: 2019
Land: Tyskland
Distrikt: Baden
Område: -
Drue: 100% pinot noir

Veil. pris horeca: 183.92 eks. mva.
Pris Vinmonopolet: 239.6,-
EDP nr. : 5512132
SAP nr. : 9064653
Vinmonopol nr. : 11919301

Innhold:
Syre:5.5
Sukker:3.7
Alkohol:13 %

 
Om produsenten
 
Schloss Neuweier eies i dag av Robert Schätzle, som opprinnelig kommer fra Kaiserstühl lenger sør i Baden, hvor familien har en lang historie som vinmakere. Robert har fått arbeidserfaring fra flere produsenter i Baden, i Bordeaux og rett over grensen i Alsace. Summen av disse erfaringene viser seg nå i vinene til Schloss Neuweier.
Robert kom inn i bildet så sent som i 2012, da han overtok en vingård som var på vei oppover i kvalitet takket være Gisela Joos, som hadde lagt ned mye energi og investeringer i eiendommen de siste årene. Schloss Neuweiers historie går helt tilbake til 1200-tallet, og her kultiveres i hovedsak riesling, men også pinot noir,
gewürztraminer, chardonnay og sauvignon blanc er fordelt blant de 15 hektar vinmark eiendommen besitter.
Eiendommens viktigste vinmarker omfatter monopolvinmarken Schlossberg, som ligger rett ved siden av eiendommen og er plantet utelukkende med riesling, parseller i Grosse Lage-marken Goldenes Loch, samt Mauerberg og Heiligenstein. Jordsmonnet er stort sett forvitret porfyr og granitt, og Robert har begynt arbeidet med å
konvertere samtlige vinmarker til biodynamisk kultivering.

Robert Schätzle i vinmarken i Baden i Tyskland.

Vinifikasjon
 
Pinot Noir «R» er i likhet med Riesling RS Roberts helt personlige prosjekt. Pinot Noir «R» ligger faktisk på samme felt som toppvinen Heiligenstein, så i realiteten kunne produksjonen av denne bare økes. Men Robert ønsker å lage noe av det ypperste på Heiligenstein, og derfor brukes det bare vinstokker av klassiske burgundersorter til
toppvinen. Så Pinot Noir «R» er deklakifisert 1Lage.
Heiligenstein-feltet ligger litt vest for appellasjonen, bare 10-12 km fra slottet. Det er et gammelt felt som, i motsetning til feltene rundt slottet, er unikt for Pinot Noir, noe som betyr at undergrunnen er ren granitt og ekstremt steinete. Marken er 1,5 hektar stor og produserer 3-4 000 flasker årlig. Det er en tøff jord som virkelig gir noe
til vinen. Marken er sør/østvendt, så det er rikelig med sol, og i motsetning til Neuweiers andre viner, som ligger i ly av den bratte Hölle som omgir slottet, får denne marken vinden rett på seg når det blåser. Dette kjøler ned druene og skaper et luftig miljø. Pinot Noir liker dette, så det er fantastisk. Etter plukking, bløtlegging og
battonage legges vinene på 600-1200 liters brukte burgunderfat (fra toppvinen Helligenstein). De lagres i 14-20 måneder, og deretter slippes flaskene ut på markedet.

Smaksbeskrivelse
 
Floral duft med innslag av røde plommer, kirsebær og røde blomster med streif av lyse mineraler. Fersk og kjølig rød frukt på smak med innslag av kirsebærstein. Behagelige tanniner og balansert syre.

Passer til
 
Ost, Grønnsaker, Lyst kjøtt
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